Impenso circa semixandam terram eorumdem Rogerz ef Florze de Torneburgo semine yemali. Et ad collocandum 

portas eo- | rumdem Rogert e¢ Florze de Torneburgo apud Prestonam. Et ad faciendwm apud Prestonam ad 

australe capud aule vnum solarium de longitudize Tviginta pedum | e¢ de latitudize decem ef octo pedum cum 

Chiminea e¢ Warderoba e¢ duabus fenestris in aula competentibws an¢e Pentecostem. 

fur|no in qwa erit stabwlam ad sex equos anée festum Sancti Petri ad vincudla. 

sumptibus suis tevyram suam manerii sui de Prestona semine Qua | dragesimali pvoximo e¢ hoc semel-ad opus 

dictorum Rogeri et Florze. Predzcti uero Rogerus et Florza pro predicta concessione ef obligatzonis recognitzone 

dedevunt conces | serunt atque tradidevunt . e¢ warantizabunt totam tevram suam de Torneburgo semine yemali 

vestitam cum Toftis Croftis mesuagiis . tenen- | tibus redditibus . pvatis . pascuis . eschaetis . auxiliis . e¢ omaibus 
libertatibus atqwe pertinenciis absque vilo retenemezto dzctis Abbati ef Conueztui e¢ eorum | successorzbus. 

Hadendam ef tenendam in libevam ef perpetuam elemosinam faciendo inde seruitia debita e¢ consueta. Et 

obligauevunt se fidelz¢er fide interposita | de dzc¢éa libeva e¢ perpetua elemosina complenda e¢ confiymanda in Curia 

domini Regzs . e¢ vbicumque melias e¢ securizs potervit confirmari e¢ roborari per omnimo- | da instrumezta per se 

uel attornatos suos quwociens opus fuevit sumptibws dzctorwm Abbatis e¢ Conuentus. Et remanebunt dzcfis Abbeadi 

ef Conuentui sua | bona mobilia de Pvestona ibidem tempore istius Conuentzozis existentia exceptis pvedzcéis auersiis . 

et dictis Rogero e¢ Florie sua similia bona de Torneburgo nzsi| partes pvedicfe velint eam adinuicem gratis 

commutare. Et licebit dzctis Rogero e¢ Florze in extvemis de bonis suis mobilibws ad placitum disponere. | In 

cuizs rei testimozium huic pvesenti scvipto in modum Cyrogvafh confecto vtvaque pars predzcfa mutuo suus 

apposuit sigillwa. Hiis testibws. Domznis. Rogero de Au | meri. Stephazo de Haya. Hugoze de Castiliun . 

Ricardo filo Ricard: . Militibus . Regzzaldo de fraxino . Wille/wo filzo eius . Roberto de Westmonasterzo . Willelmo 

de Rauenestona | Milone de Langetoth . Wille/i#zo de Helidena . Roberto de Luthtona . Ricardo Tripaci . 

Et vnam coqzinam cz 

Et ad persemizandum — 

u% 

BRITISH MusEuM. HARLEY CHARTER 84 D. 6.—A.D. 1251. 

NSPEXIMUS by Walter [de Suffield], Bishop of Norwich, of the charter whereby King 

| Henry II. confirmed the grant of Ernaldus de Bosco of his manor of Bitlesden, in